

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

Scan-wire ApS
c/o Kurt Panduro Rydstrøm
Møllevænget 54
2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer: 24204774

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 18/12 2017,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.



Kurt Panduro Rydstrøm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i at drive handel med brugte trykkermaskiner og reservedele hertil.

Herudover som mindre aktivitet har selskabet udført konsulentbistand vedrørende handel med nævnte maskiner.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet, idet handlen med brugte trykkermaskiner ikke har fundet sted på samme niveau som i tidligere år.

Selskabets ledelse har derfor fundet det nødvendigt at afvikle selskabets aktivitet med brugte trykkermaskiner for at begrænse fremtidige tab indenfor selskabets hovedaktivitet.

Endvidere har ledelsen fundet det nødvendigt at foretage en hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavendet hos søsterselskabet med kr. 365.828 pr. balancedagen, idet tilgodehavendet frygtes tabt.

Årets resultat efter skat udgør kr. -763.833 og anses som utilfredsstillende.

Som en følge af nævnte driftsresultat og selskabets økonomiske forhold i øvrigt har ledelsen valgt at ændre anvendt regnskabspraksis fra princippet om fortsat drift for øje (going concern) til realisationsprincippet.

Selskabets aktiver er således indregnet i balancen til realisationsværdier og dermed til den reelle værdi, som hvert aktiv kan indbringe i rede penge til selskabet.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>	<u>2014/15</u>	<u>2015/16</u>	<u>2016/17</u>
Omsætning	887	924	2.712	2.812	2.048
Andre driftsindtægter	0	218	90	0	0
Bruttoresultat	106	729	721	1.242	-138
Finansielle indtægter	24	6	11	24	8
Finansielle udgifter	-62	-89	-51	-68	-37
Resultat efter skat	-189	280	356	716	-764
Aktiver i alt	266	178	475	1.289	15
Egenkapital	-1.391	-1.111	-823	-107	-871
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et mindre driftsunderskud for året 2017/18. Der henvises i øvrigt til note 1 til årsregnskabet.

Selskabskapitalen er tabt, idet egenkapitalen pr. 30. juni 2017 er negativ med kr. 871.222.

Ledelsen overvejer en ny aktivitet for selskabet, hvorfra positive driftsresultater skal realiseres årene fremover med henblik på en retablering af selskabets tabte selskabskapital.

Selskabet har ikke opnået nogen bankkreditfacilitet eller tilsagn om forhøjelse af selskabskapitalen ved færdiggørelsen af nærværende årsrapport. Endvidere er der heller ikke givet noget tilsagn om finansiel støtte til selskabet fra koncernens øvrige selskaber.

Ledelsen er opmærksom på, at der foreligger en væsentlig usikkerhed om fortsat drift i selskabet, og selskabets evne til at fortsætte sin drift er betinget af en etablering af en overskudsgivende aktivitet i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
Nettoomsætning	2.047.617	2.812
2 Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer	-1.771.705	-967
3 Andre eksterne omkostninger.....	-414.014	-603
BRUTTORESULTAT	-138.102	1.242
4 Personaleomkostninger	-231.620	-250
5 Nedskrivninger af omsætningsaktiver.....	-365.828	0
DRIFTSRESULTAT	-735.550	992
6 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.220	24
7 Andre finansielle omkostninger.....	-36.503	-67
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-763.833	949
8 Skat af årets resultat	0	-233
ÅRETS RESULTAT	-763.833	716
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-763.833	716
DISPONERET I ALT	-763.833	716

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
Handelsvarer	0	12
Varebeholdninger	0	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	487
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	382
Andre tilgodehavender	0	371
Tilgodehavender	0	1.240
Likvide beholdninger	15.472	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.472	1.301
AKTIVER I ALT	15.472	1.301

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-996.222	-232
10 EGENKAPITAL.....	-871.222	-107
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	345.955	726
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	151.611	0
Anden gæld	389.128	323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	289
Kortfristede gældsforpligtelser.....	886.694	1.408
GÆLDSFORPLIGTELSE	886.694	1.408
PASSIVER I ALT	15.472	1.301
12 Eventualforpligtelser		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Ejerforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital pr. 30/6-2017 er negativ med kr. 871.222.

Hertil kan oplyses, at selskabet har en negativ arbejdskapital (opgjort som omsætningsaktiver minus kortfristet gæld) på kr. -719.611 (= korrigeret for mellemværender med tilknyttede selskaber) pr. 30/6-2017.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet ikke har nogen overskudsgivende aktivitet ved færdiggørelsen af nærværende årsregnskab.

Hertil skal det oplyses, at der er ikke opnået nogen bankkreditfacilitet eller tilsagn om forhøjelse af selskabskapitalen ved færdiggørelsen af årsregnskabet. Endvidere er der heller ikke givet noget tilsagn om finansiel støtte til selskabet fra koncernens øvrige selskaber.

Ledelsen er opmærksom på, at der foreligger en væsentlig usikkerhed om fortsat drift i selskabet, og selskabets evne til at fortsætte sin drift er betinget af en etablering af en overskudsgivende aktivitet i det kommende år.

Med udgangspunkt i ovenstående forhold har ledelsen valgt at ændre selskabets anvendt regnskabspraksis fra princippet om fortsat drift for øje (going concern) til realisationsprincippet, og ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet for året 2016/17 med dette nye regnskabsprincip.

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
2 Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer		
Køb af maskiner, Danmark	270.316	220
Køb af maskiner, EU-lande.....	749.007	406
Køb af maskiner, udland.....	47.402	0
Køb af hjælpematerialer	66	1
Konsulentassistance.....	0	2
Udgifter til fremmed assistance	385.347	105
Udgifter til fremmed assistance, EU-lande.....	0	35
Provisionsudgifter, maskinhandel.....	29.073	0
Fragtudgifter.....	254.413	182
Emballage	24.081	28
Lagerregulering, primo/ultimo	12.000	-12
	1.771.705	967

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
3 Andre eksterne omkostninger		
Salgsfremmende omkostninger:		
Repræsentation, restaurationsbesøg	19.739	24
Repræsentation, jubilæum.....	1.704	16
Repræsentation, gaver	3.874	3
Annoncer & reklame	223	8
Messe/udstilling, DK	0	50
Messe/udstilling, EU.....	5.705	107
Rejseomkostninger overnatning	5.062	3
Rejseomkostninger	32.791	34
Kørselsgodtgørelser	113.099	84
	182.197	329
Lokaleomkostninger:		
Husleje & varme, lager.....	71.079	41
Tyverialarm	3.950	4
Affaldsgebyr, kommune.....	0	-1
Reparation & vedligeholdelse af lokaler	104	1
El & varme, kontor og arkiv	6.238	38
	81.371	83
Administrationsomkostninger:		
Abonnementer	6.526	9
Forsikringer	7.887	7
Telefon.....	16.180	24
Internet-forbindelse.....	2.426	2
Porto.....	1.374	2
Kontorartikler.....	2.808	7
Småanskaffelser incl. IT-udstyr	15.818	26
Regnskabsmæssig assistance og rådgivning	45.081	41
Bogføringsassistance og e-conomic-abonnement	19.033	29
Juridisk assistance	6.900	48
Tilbageført forældet gæld til kreditor	0	-66
Diverse gebyrer.....	6.102	9
Falck-tilkaldevagt, leje af bil m.v.	15.649	45
Bankgebyrer	4.662	8
	150.446	191
Andre eksterne omkostninger i alt	414.014	603

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	217.918	238
Andre omkostninger til social sikring	13.702	12
	<u>231.620</u>	<u>250</u>
Der har i året gennemsnitlig været 2 fuldtidsansatte personer i selskabet.		
5 Nedskrivninger af omsætningsaktiver		
Nedskrivning af tilgodehavende hos søsterselskab	365.828	0
	<u>365.828</u>	<u>0</u>
6 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter af mellemværender i koncern	8.220	24
	<u>8.220</u>	<u>24</u>
7 Andre finansielle omkostninger		
Renter til bank	127	0
Renter til kreditorer	13.856	11
Renter af gæld til selskabets ledelse	17.557	14
Renter til offentlige myndigheder.....	4.963	42
	<u>36.503</u>	<u>67</u>
8 Skat af årets resultat		
Selskabsskat.....	0	233
	<u>0</u>	<u>233</u>

Der er ingen udgift til selskabsskat for året 2016/17.

Der er ingen regulering af udskudt skat eller af skatteaktiv i selskabet pr. 30/6-2017.

Selskabet har ikke i årets løb betalt nogen acontoskat eller restskat.

NOTER

		2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos søsterselskab, Handelsselskabet af 7/3-2006 ApS		365.828	268
Hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.....		-365.828	0
		0	268
Tilgodehavende hos moderselskab Scanposten Holding ApS...		0	114
		0	382
		0	382
	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat-disponering</u>	<u>Ultimo</u>
10 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-232.389	-763.833	-996.222
	-107.389	-763.833	-871.222
	-107.389	-763.833	-871.222

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

		2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
11 Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til moderselskab Scanposten Holding ApS.....		151.611	0
		151.611	0
		151.611	0

12 Eventualforpligtelser

Forpligtelser ved sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med 2 øvrige danske selskaber i Scanposten-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der foreligger ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2017.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end anført pr. 30. juni 2017.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017 i selskabet.

NOTER

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen afgivne sikkerhedsstillelser eller afgivne pantsætninger i selskabets aktiver pr. 30. juni 2017.

14 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Scanposten Holding ApS, Møllevej 54, 2800 Kgs. Lyngby ejer hele selskabskapitalen.